
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до «Міської програми по
будівництву та реконструкції інженерних мереж

на 2016 – 2020 роки», затвердженої рішенням
Броварської міської ради від 28.01.2016 №96-06-07

Розглянувши подання відділу капітального будівництва Броварської міської ради 
від 18.08.2016 №472, з метою завершення водовідведення з масиву «Оболонь», на 
підставі рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 16.08.2016 
№489 «Про внесення змін до рішень №366 від 14.06.2016 та №389 від 05.07.2016  
«Про надання функцій замовника відділу капітального будівництва Броварської 
міської ради на виготовлення проектно-кошторисної документації та виконання 
робіт на об’єктах міста», для вирішення проблем інженерно-транспортного 
забезпечення ІУ житлового району міста, відповідно до рішення Броварської 
міської ради від 28 січня 2016 року за № 96-06-07 «Про затвердження міської 
програми по будівництву та реконструкції інженерних мереж на 2016-2020 роки», 
керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку та постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, Броварська міська рада

в и р і ш и л а:

1. Внести зміни до «Міської програми по будівництву та реконструкції 
інженерних мереж на 2016 – 2020 роки», затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 28.01.2016 № 96-06-07»  (далі – Програма), в Додаток розділу 3 
Програми:
1.1.  Зменшивши видатки на 2016рік на суму 425,766 тис.грн. на завдання  4 
«Проектування та будівництво водопровідної мережи по вул.Симоненка в 
м.Бровари Київської обл.» як об’єкту, завершеного будівництвом.
1.2. Виклавши назву Завдання 5 “Коригування робочого проекту „Осушення 
території та водовідведення дощових та талих вод з території підтоплення 
житлових районів і земель сільськогосподарського призначення західної  частини 
м. Бровари ( 1 черга)  – “Будівництво водовідводу дощових і талих вод по масиву 
„Оболонь”    м. Бровари Київської області” в наступній редакції: 
«Проектування  та будівництво об’єкту «Будівництво водовідводу дощових і талих 
вод по масиву «Оболонь» в м. Бровари Київської області (ділянка від масиву 
«Оболонь» до вул. Київської».

1.2.1. З метою перерозподілу коштів між завданнями Програми зменшити 
видатки на завдання 5 «Проектування  та будівництво об’єкту «Будівництво 
водовідводу дощових і талих вод по масиву «Оболонь» в м.Бровари Київської 
області (ділянка від масиву «Оболонь» до вул.Київської» на суму 50,0тис.грн.



1.3. Виклавши назву Завдання 7 в наступній редакції: «Проектування  та 
будівництво об’єкту  «Будівництво напірної каналізації та водопроводу  у м. 
Бровари по вул. Онікієнка Олега (Кутузова)».
1.4.   Доповнивши Програму Завданням 8: «Проектування та будівництво об’єкту 
«Будівництво мережі дощової каналізації по вулицях Чорновола і Фельдмана в 
м.Бровари Київської обл.».

 1.4.1. За рахунок перерозподілу коштів між завданнями Програми встановити 
видатки  на Завдання 8 «Проектування та будівництво об’єкту «Будівництво 
мережі дощової каналізації по вулицях Чорновола і Фельдмана в м.Бровари 
Київської обл.» в сумі 50,0тис.грн..
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради здійснювати
фінансування Програми в межах затверджених асигнувань в бюджеті міста на 
відповідний бюджетний рік.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
Резніка О.В.

Міський голова І.В.Сапожко

            

м. Бровари
від 22 вересня 2016 року   
№ 303-18-07


